МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛКА ПРОВИДЕНИЯ»

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 г.                                        № 01-06/120                          пгт. Провидения

О назначении сотрудников структурного

подразделения МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»

Центра цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»

В рамках реализации мероприятий, предусмотренных методическими рекоменда-

циями по созданию мест для реализации основных и дополнительных общеобразова-

тельных программ цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного

профилей в образовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, и дистанционных программ обучения определенных категорий обуча-

ющихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия, утвержденных распоряжением

Министерства просвещения Российской Федерации от 01.03.2019г. № Р-23 «Об утвер-

ждении методических рекомендаций по созданию мест для реализации основных и

дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного,

технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях, располо-

женных в сельской местности и малых городах, и дистанционных программ обучения

определенных категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия»,

приказа Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от

24.09.2019 № 01-21/512 «Об утверждении Перечня общеобразовательных организаций

Чукотского автономного округа, на базе которых планируется создание Центров обра-

зования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», приказом МБОУ «Шко-

ла-интернат среднего общего образования п. Провидения» от 23.12.2019 № 01-06/175

«О создании в 2020 году на базе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Школа-интернат среднего общего образования поселка Провидения»

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 1 сентября 2022 года по 31 декабря 2022 года сотрудниками

Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» следующих педагогов

МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения» на должности:

1.1. Ашкамакину Светлану Ивановну — педагог дополнительного образования

кружка «Национально-прикладное искусство»;

1.2. Балацкого Антона Николаевича — педагог дополнительного образования

фотокружка «Объектив»; астрономического кружка «ЧукоЦкие наблюдатели»;

кружка «Вокально-инструментальный ансамбль как средство творческой самореали-

зации подростков»;

1.3. Капорушкину Марию Витальевну — педагог дополнительного образования

кружка «Мультипликатор»;

1.4. Кленкову Ию Анатольевну — педагог дополнительного образования круж-

ка «Язык и письменность эскимосского народа»;

1.5. Лифлянскую Валентину Юрьевну — педагог дополнительного образования

кружка «Обеспечение безопасности жизнедеятельности подростков. Оказание пер-

вой медицинской помощи»;

1.6. Логвинова Сергея Сергеевича — педагог дополнительного образования

кружка-мастерской «Основы языка программирования», кружка «Робототехника;

кружка «3D-программирование»;

1.7. Мусияку Светлану Ивановну — педагог дополнительного образования

кружка «Мировая художественная культура»;

1.8. Ностаеву Цаган Улюмджиевну — педагог дополнительного образования

кружка «Мастерская без границ»;

1.9. Рахтинаут Веру Константиновну — педагог дополнительного образования

кружка «Язык и письменность чукотского народа»;

1.10. Романцова Алексея Евгеньевич — педагог дополнительного образования

кружка «Шахматы»;

1.11. Романенко Ольгу Григорьевну – педагог дополнительного образования

кружка «Петля времени. Амигуруми»;

1.12. Рязанцеву Анастасию Вячеславовну - педагог дополнительного образова-

ния кружка «Обеспечение безопасности жизнедеятельности младших школьников»;

1.13. Щепотько Светлану Викторовну — педагог дополнительного образования

кружка «Основы компьютерной грамотности».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор                                                                            А.Н. Балацкий